
abstentaions 
vote blanc/nuls

Total des 
voix 

exprimées

Nombre 
d’actions  

représentées
(1) 

Proportion du 
capital 

représentée (%) 
(2)

Proportion du 
capital 

représentée (%) 
(3)

Nombre % Nombre % Nombre

A.G.O.A 

(1)ce total intègre des actions détenues par les actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correpondance
(2) au dénominateur figure le nombre d'actions composant le capital social 
(3) au dénominateur figure le nombre d'actions composant le capital social et disposant du droit de vote à la date de l'assemblée générale 

0 0,00

94,70 1 317 666 5,30

30ème résolution 24 841 678 13 089 150 59,16 59,28 24 841 678 100,00

29ème résolution 24 841 678 13 089 150 59,16 59,28 23 524 012

5,31

28ème résolution 24 841 678 13 089 150 59,16 59,28 23 524 412 94,70 1 317 266 5,30

1 317 666 5,30

27ème résolution 24 842 478 13 089 150 59,16 59,28 23 524 012 94,69 1 318 466

4,72

25ème résolution 24 841 678 13 089 150 59,16 59,28 23 633 749 95,14 1 207 929 4,86

400 0,002

24ème résolution 24 845 966 13 089 150 59,16 59,28 23 672 496 95,28 1 173 470

100,00 0 0,00

23ème résolution 24 845 966 13 089 150 59,16 59,28 24 845 566 99,998

22ème résolution 24 845 966 13 089 150 59,16 59,28 24 845 966

0,11

21ème résolution 24 845 966 13 089 150 59,16 59,28 24 845 966 100,00 0 0,00

1 194 843 4,81

20ème résolution 24 845 966 13 089 150 59,16 59,28 24 819 730 99,89 26 236

95,19 1 194 843 4,81

19ème résolution 24 845 966 13 089 150 59,16 59,28 23 651 123 95,19

18ème résolution 24 845 696 13 089 150 59,16 59,28 23 650 853

4,81

17ème résolution 24 845 696 13 089 150 59,16 59,28 23 528 700 94,70 1 316 996 5,30

1 208 329 4,86

16ème résolution 24 845 966 13 089 150 59,16 59,28 23 650 853 95,19 1 195 113

95,14 1 208 329 4,86

15ème résolution 24 845 966 13 089 150 59,16 59,28 23 637 637 95,14

14ème résolution 24 845 966 13 089 150 59,16 59,37 23 637 637

1 208 329 4,8613ème résolution 24 845 966 13 089 150 59,16 59,37 23 637 637 95,14

95,19 1 195 113 4,81

26ème résolution 24 841 678 13 089 150 59,16 59,28 23 524 012 94,70

12ème résolution 24 845 966 13 089 150 59,16 59,37 23 650 853

1 316 996 5,30

1 317 266

5,30

23 528 970 94,70

23 524 412 94,70

23 524 412 94,70

PLASTIQUES DU VAL DE LOIRE
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ASSEMBLEE GENERALE MIXTE ORDINAIRE ANNUELLE ET EXTRAORDINAIRE
DU 31 MARS 2020

Résultat des votes

L’Assemblée Générale Mixte Ordinaire Annuelle et Extraordinaire de la société s’est tenue le 31 mars 2020

Nombre d’actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 36
Nombre de voix des actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 24 845 966

L’ensemble des résolutions a été adopté selon les modalités précisées ci-après :

5,30

23 524 412 94,70

1 316 996

5,30

23 528 970 94,70 5,30

13 089 150

59,16 59,37

1 316 996

59,16

59,16

59,16

59,16

1 317 266

1 317 266

5,30

13 089 150 59,16 23 638 307 95,14 1 207 659 4,86

23 528 970 94,70

13 089 150 59,16 3 053 953 12,29 21 792 013

13 089 150 100

9,99 3 088 142 100

0

0

0,00

87,71

0,00

24 845 966

24 841 678

24 841 678

24 841 678

24 845 966

2 210 238

13 089 150

13 089 150

13 089 150

13 089 150

10ème résolution

11ème résolution

24 845 966

24 845 966

24 845 966

3 088 142

24 845 966

4ème résolution

5ème résolution

6ème résolution

Voix pour Voix contre 

1ère résolution

2ème résolution

3ème résolution

100 013 089 150 59,16 24 845 966 0,00

7ème résolution

8ème résolution

9ème résolution

59,16 24 845 966

13 089 150 59,16

59,37

24 845 966

59,37

59,37

59,37

59,37

59,37

10,03

59,37

59,37

59,37

1 168,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

5 456,00

5 456,00

5 456,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

1 438,00

1 438,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

1 168,00

5 456,00

5 456,00

4 656,00

5 456,00

5 456,00

5 456,00
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